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W celu uzyskania bezpłatnego miesięcznego dostępu niezbędne jest zarejestrowanie się na portalu. Rejestracja wymaga

wypełnieni odpowiedniego formularza, do którego prowadzi link " ", znajdujący się na

stronie głównej portalu.

Po prawidłowej rejestracji  na podany w formularzu adres mailowy wpłynie pierwsza wiadomość z linkiem aktywacyjnym. Po

kliknięciu w link aktywacyjny wpłynie kolejna wiadomość z loginem i hasłem dostępu do strony.

Aby skorzystać z bezpłatnego miesięcznego dostępu do portalu, proszę wysłać wiadomość mailową na adres

, wpisując w tytule wiadomości " " oraz nazwę podmiotu organizującego

treści wiadomości proszę wpisać imię, nazwisko oraz login do portalu. W ciągu trzech dni od przesłania wiadomości

Państwa dostęp do portalu zostanie przedłużony na okres jednego miesiąca.
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Bezpłatny miesięczny dostęp do portalu !prawosocjalne.pl

Portal szczegółowo omawia takie obszary prawa socjalnego jak pomoc społeczna, świadczenia rodzinne, świadczenia

z funduszu alimentacyjnego oraz dodatki mieszkaniowe. Wyczerpująco opracowuje każde zagadnienie. Pomaga rozwiązać

trudne i skomplikowane sprawy.

Prawosocjalne. l dostarcza wszelkich niezbędnych narzędzi, które w prosty i rzetelny sposób pozwalają rozwiązać każdy

problem związany z prawem socjalnym. Portal zapewnia dostęp m.in. do
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Eksperci współpracujący z portalem są pracownikami Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Wydziałów

Polityki Społecznej oraz Samorządowych Kolegiów Odwoławczych. Są również autorami książek

z zakresu prawa socjalnego, cenionymi wykładowcami oraz wielo

letnimi szkoleniowcami. Artykuły opracowywane  przez

kspertów  dotyczą trudnych i niejednoznacznych kwestii

z zakresu prawa socjalnego, a także omawiają zmiany,

które zaistniały w prawie.

Prawosocjalne.pl umożliwia zadawanie pytań ekspertom

w każdej sprawie dotyczącej prawa socjalnego.

Użytkownik zadający pytanie otrzymuje wyczerpującą

odpowiedź w ciągu zaledwie  7 dni roboczych.

Każda odpowiedź na pytanie zostaje opublikowana na

portalu, co sprawia, iż tworzy się swoista baza

odpowiedzi na trudne pytania dotyczące

prawa socjalnego
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art kułów i opinii wykwalifikowanych specjalistów a także aktualnych i ujednoliconych aktów prawnychy

Najważniejsze obszary prawa socjalnego
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Możliwość zadawania pytań ekspertom
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Portal prawosocjalne.pl

o jedyny na rynku portal w całości poświęcony tematyce prawa socjalnego.

Portal powstał w celu ułatwienia pracy tym wszystkim, którzy na co dzień

zmierzają się z niełatwą problematyką prawa socjalnego.
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www.prawosocjalne.pl
Wejdź i korzystaj z porad ekspertów!



Wszelkie pytania i zamówienia proszę kierować pod numer tel.: , fax

oraz adres e-mail:

71 794 52 84 71 707 12 94

zamowienia@gaskor.pl

www.gaskor.pl
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Postępowanie karne dla radców

prawnych to praktyczne opracowanie zawierające zagad-

nienia z zakresu procesu karnego uzupełnione o informacje

niezbędne do wykorzystania w praktyce zawodowej przez

radców prawnych, aplikantów radcowskich przygotowujących

się do egzaminu, a także studentów prawa zainteresowanych

tematyką postępowania karnego.

Książka obejmuje materiał dotyczący przebiegu procesu

karnego zarówno w fazie przygotowawczej jak i sądowej.

Autorka wiele uwagi poświęca uczestnikom postępowania

karnego, szczegółowo analizuje formy postępowania karnego

przygotowawczego, czynności dowodowe oraz środki

zaskarżenia w postępowaniu karnym. Do każdego rozdziału

dołączono wzory pism procesowych do zastosowania przez

radców prawnych jako pełnomocników stron, m.in. wnioski,

oświadczenia, zażalenia, akty oskarżenia (subsydiarny w spra-

wach ściganych z oskarżenia publicznego i w sprawach

prywatnoskargowych), pozwy adhezyjne, apelacje, sprzeciwy

oraz przykładowe pytania do biegłych. Materiał ponadto

uzupełniono tabelami dotyczącymi omawianych zagadnień

oraz orzecznictwem Sądu Najwyższego i sądów apelacyjnych.

W niniejszym opracowaniu zostały uwzględnione dotych-

czasowe nowelizacje postępowania karnego, jak również tzw.

duża nowelizacja z dnia 5 listopada 2009 r. – o zmianie ustawy

– Kodeks karny, Kodeks postępowania karnego, Kodeks karny

wykonawczy, Kodeks karny skarbowy oraz niektórych innych

ustaw, która obowiązuje od 8 czerwca 2010 r.

Integralną część niniejszej publikacji stanowi ,

zawierająca w formacie .doc wszystkie wzory zamieszczone w

niniejszej publikacji. Dzięki temu możliwa jest bezpośrednia

praca nad tekstem: uzupełnianie oraz zmienianie wzorów,

dostosowanie ich do konkretnych przypadków, zapisywanie

oraz wydrukowanie.
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Publikację można podzielić na dwie części.

książki zawiera najistotniejsze zagadnienia dotyczące przes-

tępstwa i zasad odpowiedzialności, klasyfikacji przestępstw,

form popełnienia przestępstw, kar, środków karnych i zabez-

pieczających. W znajduje się omówienie

poszczególnych typów przestępstw: przeciwko życiu i zdrowiu,

bezpieczeństwu w ruchu lądowym, przeciwko wolności i oby-

czajności, przeciwko rodzinie, mieniu, a także przestępstw

gospodarczych wraz z praktycznymi wskazówkami umożli-

wiającymi zrozumienie funkcjonowania organów ścigania.

Materiał uzupełniono tabelami, które stanowią podsumowanie

omawianych zagadnień, a także orzecznictwem Sądu

Najwyższego i sądów apelacyjnych. W opracowaniu

uwzględniono również aktualne zmiany dotyczące prawa

karnego wprowadzone ustawą z dnia 5 listopada 2009 r.

obowiązującą od 8 czerwca 2010 r.

Książka skierowana jest

zarówno do radców prawnych, jak i aplikantów radcowskich,

a jej głównym zamierzeniem jest przedstawienie zagadnień

prawa karnego z jak najbardziej praktycznej strony i ułatwienie

realizowania zadań pełnomocnika stron w procesie karnym

oraz przygotowania się aplikantów radcowskich do egzaminu

prawniczego.
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